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 Αρ. Πρωτ.: 1278/18.05.2011                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

της 2ης συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΑΣ∆Α 

Αριθµός απόφασης 04/2011  

Στις 13/05/2011 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 18:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣ∆Α και στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, συνήλθε στη 2η συνεδρίασή του για το έτος 2011, το ∆ιοικητικό 

Συµβούλιο του Αναπτυξιακού Συνδέσµου ∆υτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου, κ. Ανδρέα 

Μποζίκα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόµενους όπως ο ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας 

προβλέπει, δηλ. την 09/05/2011 

 

Σύνολο µελών: 17  

Παρόντες: 12 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ Μ., ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ∆., ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Θ., ΑΡΕΤΑΚΗΣ Ν., 

ΑΥΓΟΥΣΤΙ∆ΗΣ Γ., ΚΑΝΕΛΛΟΣ Σ., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΜΠΟΖΙΚΑΣ Α., ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΣ 

Ν., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΤΙΓΚΑ Θ., ΤΟΛΗΣ Γ. 

Απόντες: 5 ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ, ΜΑΚΡΥΝΟΣ Γ., ΜΑΛΑΘΡΙΤΗΣ Ν., ΜΕΛΑΣ Ι., ΜΠΟΥΡΑΙΜΗΣ ∆., 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέµατα 

της ηµερήσιας διάταξης. 

Ο Πρόεδρος, εισηγείται το 2ο θέµα Η.∆ περί «Εκχώρησης αρµοδιοτήτων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

στην Εκτελεστική Επιτροπή» και λέει τα εξής: 

Έχοντας υπόψη το άρθρο 247 του Ν. 3463/2006, προτείνω να εκχωρηθούν στην Εκτελεστική Επιτροπή όλες 

οι αρµοδιότητες του ∆ιοικητικού Συµβουλίου πλην αυτών που αφορούν: 

� τη διάλυση του Συνδέσµου 

� το καταστατικό του Συνδέσµου 

� τον οργανισµό εσωτερικών υπηρεσιών του Συνδέσµου 

� τον ετήσιο προϋπολογισµό και απολογισµό του Συνδέσµου 

� το τεχνικό πρόγραµµα του Συνδέσµου  

� το επιχειρησιακό πρόγραµµα του Συνδέσµου 

� τον κανονισµό των εργασιών του και τον κανονισµό των εργασιών της εκτελεστικής επιτροπής 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα µέλη του ∆.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση. 

Το ∆.Σ του ΑΣ∆Α, αφού έλαβε υπόψη τις σχετικές διατάξεις, την εισήγηση του Προέδρου και µετά από 

διαλογική συζήτηση 
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εκχωρεί όλες τις αρµοδιότητές του, στην Εκτελεστική Επιτροπή, πλην αυτών που αφορούν: 

� τη διάλυση του Συνδέσµου 

� το καταστατικό του Συνδέσµου 

� τον οργανισµό εσωτερικών υπηρεσιών του Συνδέσµου 

� τον ετήσιο προϋπολογισµό και απολογισµό του Συνδέσµου  

� το τεχνικό πρόγραµµα του Συνδέσµου  

� το επιχειρησιακό πρόγραµµα του Συνδέσµου 

� τον κανονισµό των εργασιών του και τον κανονισµό των εργασιών της εκτελεστικής επιτροπής 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 04/2011 των αποφάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΑΣ∆Α 

     

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 

                                                                                                                                                                                                                                               
Ο Πρόεδρος                                                                                                                   Τα  Μέλη 

 

ΑΑκκρριιββέέςς  ΑΑννττίίγγρρααφφοο  

ΠΠεερριισσττέέρριι  1133//0055//22001111  

Ο Πρόεδρος του ΑΣ∆Α 

 

Ανδρέας Α. Μποζίκας 


